Reporte de deuda BCCR 27 de marzo de 2019

Distribucion por tipo de instrumento

Monto Porcentaje
BEM Tasza Fija 1,405,100, 150,000 03,53%
BEM Tasa Warizble 263.710,830.000 12,86%
BEM Cero Cupdn Q146,850,000 0,45%
BEM Unidades de Desarrallol 113,320,537.624 5,53%
Captaciones en MIL 142,522.000,000 7,24%
Cep's 110,591, 260,536 5,39%
Total 2.050.401.648.160 100,00%

1 %alor de la unidad de desarrollo al dia del informe ¢ 903,90
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Resultado del ultimo evento 11 de marzo de 2019

Recibido
Dias al Monto nominal e e F'_rr_-ciu F‘_rr_- cio Tasa dr_- interés T'n-s:; de Tasa c_]e interés
vencimiento (Colones) S R Minimo Maximo Minima Interes PP Maxima
227 |BCCEROAN1019 31.461.250.000,00 29.954.539.310,4_? 94.91%] 9554% 7.40% 7.56% 8.50%
765 |BCFIJA280421 28.490.750.000,00 29.215.652.525,75 99.00%| 100.17% 8,53% 8,99% 9.15%
59.952.000.000,00 50.170.292.336,22
Asignado

Dias al

Monto Nominal

Valor transado (colones)

Precio

Precio

Tasa de interes

Tasa de

Tasa de interes

yenciminento

(Colones)

Minimo

Maximo

minima

interés PP

maxima

227 |BCCERO301013 9.146.850.000,00 8.714.878.451. 91 93,.25%) 9554% 7,40% i,86% 7 ,90%
765 |BCFIJA280421 28.490.750.000.00 2021565252575 | 99.00%] 100.17% 8.53% 8,99% 9,15%
37.637.600.000,00 37.930.530.977,66

Propietaria




Nimero de

Nemotécnico

Moneda

Reporte de deuda BCCR 27 de marzo de 2019

Fecha de

Monto Emisidn

Monto Emitido

Saldo de la serie

Tasa de interés

Fecha de

Periodicidad

Emision en Serie

BCFI1A030719
BCFI1A100719
BCCR2B0B19AC
BCFI1AD40919
BCFI1A110919
BCCERO301019
BCFI1A061119
BCFIIAZ201119
BCFI1AD40320
BCFI1A110320
BCFI1AZ90420
BCYARIZO0420
BCFIIADBO7Z0
BCCR1905204C
BCFI1A020920
BCFI1A090920
BCFI1A231020
BCFIIA100321
BCFIIAZB0421
BCFI1A030921
BrCRE20921
BCFI1AD90322
BCCRO405224C
BCFIIAQYO9:22
BCFI1A030323
BCFI1A130923
BCFI1A140224
BCFIIA120325
BCFI1A1103:26
BCFI1A030328
BCFI1A120331
BCYARIIAO731
BCFIIAOBO334
BCREAL140421
BCREAL100424
BCREAL140427

Codigo ISIN
CRBCCROB4E74
CRBCCROB4Y 34
CRBCCROB346
CRBCCROB400
CRBCCROB4247
CRBCCROCS029
CRBCCROB4908
CRBCCROB4403
CRBCCROB4532
CRBCCROB4Z254
CRBCCROB4940
CRBCCROB4957
CRBCCROB4916
CRBCCROB3ZTD
CRBCCROB4866
CRBCCROB4262
CRBCCROB4981
CRBCCROB4Z70
CRBCCROBSO04
CRBCCROB4238
CRBCCROB3ZO7
CRBCCROB4236
CRBCCROB3EZ2
CRBCCROB4304
CRBCCROB4312
CRBCCROB4320
CRBCCROB456S
CRBCCROB4338
CRBCCROB4726
CRBCCROB4346
CRBCCROB4SYY
CRBCCROB4429
CRBCCROB4385
CRBCCROB4049
CRBCCROB40356
CRBCCROB4031

BEMEM
BEMEM

BEMY
EEMSM
BEMEM
CERCM
BEMEM
BEMSM
EEMSM
BEMEM
BEMEM

BEMY
BEMSM

BEMY
BEMEM
BEMEM
BEMEM
BEMSM
EEMSM
BEMEM

BEMY
BEMEM

BEMY
EEMSM
BEMEM
BEMEM
BEMEM
BEMSNM
EEMSM
BEMEM
BEMEM

BEMY
BEMSNM
EEMLID
BEMUD
BEMUD

Colones
Colones
Colones
Calones
Colones
Colones
Colones
Colones
Calones
Colones
Colones
Colones
Colones
Calones
Colones
Colones
Colones
Colones
Calones
Colones
Colones
Colones
Colones
Calones
Colones
Colones
Colones
Colones
Calones
Colones
Colones
Colones
Colones
Unidades de Desarrolo
Unidades de Desarralo
Unidades de Desarralo

Yencimiento
03/07/2019
10/07/2019
28/08/2019
04/09/2019
11/09/2019
a0/10/2019
06112019
20/11/209
04/03/2020
11/03/2020
29/04/2020
29/04/2020
08/07/2020
19/08/2020
02/09/2020
09/09/2020
28/10/2020
10/03f2021
28/04/2021
08/09/2021
22/09fz2021
09/03/2022
04,05 /2022
07/09/2022
08/03/2023
13/09/2023
14/02/2024
12/03f2025
11/03f2026
08/03/202a
12/03/2031
16/07/2031
08,/03/2034
14/04/2021
10/04/2024
14/04/2027

£0.000.000,000,00
150.000.000.000,00
100.000,000.000,00
100.000,000.000,00
150.000.000.000,00
50.000.000,000,00
£0.000.000,000,00
150.000,000.000,00
60.000.000.000,10
150.000.000.000,00
200.000,000.000,00
200.000,000.000,00
£0.000.000.000,10
100.000,000.000,00
£0.000.000,000,00
150.000.000.000,00
200.000,000.000,00
150.000,000.000,00
200.000.000.000,10
150.000.000.000,00
75.000.000,000,00
150.000.000.000,00
100.000,000.000,00
130.000,000.000,00
150.000.000.000,00
150.000.000.000,00
150.000.000.000,00
150.000,000.000,00
130.000,000.000,00
150.000.000.000,00
150.000.000.000,00
150.000.000.000,00
150.000,000.000,00
133.000.000,10
135.000.000,10
135.000.000,10

29.670.450,000,00
47.656.450,000,00
2.223.450,000,00
74.,4593,730.000,00
90.536.500.000,00
9,146,850.000,00
f0,000,000,000,00
126,354,150.000,00
37.844,130.000,00
95.843,950.000,00
97.320,200.000,00
3.928,500.000,00
13.873.500.000,0
963.000.000,00
14.016,000.000,00
5.609.000.000,00
168.627,700.000,00
113.276.200.000,0
¥6,165.000.000,00
9,253.700.000,00
75.,000,000,000,00
12,600, 150.000,00
92,260,200.000,00
40,501.930.000,00
5.980,500.000,00
73.364,730.000,00
24.632,200.000,00
04.630,400.000,00
28.144,330.000,00
33.215,050.000,00
28.,900,600.000,00
99,333,700.000,00
32.524,000.000,00
30.154.500,00
30.156,500,00
435.0358.000,00

bruta
30,329,550, 000,00 f,63%
102,343,550.000,00 f,28%
87.776,550,000,00 Tasa Bisica + 0%
25.306,250.000,00 10,00%,
69,463, 200, 000,00 3, 90%
40,853, 150.000,00 2,94%
0,00 8, 79%
£3.645,850.000,00 10,00%
22,135,850.000,00 f,80%
&4, 154.050,000,00 10, 00%
112.679,800.000,00 0,23%
396,071,500,000,00 Curva soberana 180
46, 126,500.000,00 7,29%
89,035.000,000,00 Tasa Basica + 0%
45,984,000, 000,00 0, 32%
144,381, 000.000,00 10,15%
31.372,300.000,00 0,51%
36.723.800.000,0 10, 30%
123.832.000.000,00 9,38%
140,746, 300.000,00 10, 40%,
75.000,000,000,00 Tasa Bésica + 0%
137.399,850.000,00 10,50%
7.739,800,000,00 Tasa Basica + 0%
109,498, 030.000,00 10,60%
144,019,500.000,00 10, 60%
76.635,250.000,00 10,7 0%
125,367.800.000,00 0, 22%
55.309,400.000,0 10,90%
121.835,430.000,00 11,90%
116.7584.930.000,00 11,00%
121.099,400.000,00 12,32%
60.666,300,000,00 Tasa Bisica + 2%
117.476.000.000,00 12,48%
84.845,500,00 4, 00%,
104.843,500,00 4, 00%
29,942,000, 4, 00%

Emision
03012017
10/07/2016
28022008
04/09/2012
11j09f2012
01/11/2018
0&fo05/2017
20/11/2012
04/09/2016
11j03/2013
29/10/2017
29/10/2017
08/01/2017
19/02/2008
0203/2017
09/09/2013
28/04/2018
10032011
28/10/2018
08f09/2012
22j09/2006
09032012
04/05/2007
07/09/2012
08/03/2013
13/09/2013
14/02/2014
12/03f2013
11032011
08/03/2013
12/03/2011
16/07/2011
08/03/2014
14042008
10/04/2009
14/04/2012

2,5 afios
3,0 afios
11,5 afins
7,0 afios
7,0 afios
359,10 afios
2,5 afios
7,0 afios
3,5 afios
7,0 afios
2,5 afios
2,5 afios
3,5 afios
12,5 afios
3,5 afios
7,0 afios
2,5 afios
10,0 afins
2,5 afios
9,0 afios
15,0 afios
10,0 afios
15,0 afins
10,0 afios
10,0 afios
10,0 afios
10,0 afios
12,0 afios
15,0 afios
15,0 afios
20,0 afios
20,0 afios
20,0 afios
15,0 afios
15,0 afios
15,0 afios

Sernestral
Sernestral
Semestral
Semestral
Sernestral
iZEro cupon
Sernestral
Semestral
Semestral
Sernestral
Sernestral
Sernestral
Semestral
Semestral
Sernestral
Sernestral
Sernestral
Semestral
Semestral
Sernestral
Sernestral
Sernestral
Semestral
Semestral
Sernestral
Sernestral
Sernestral
Semestral
Semestral
Sernestral
Sernestral
Sernestral
Semestral
Semestral
Sernestral
Sernestral

Maota: El saldo de cada serie excluye las compras realizadas en mercado secundario por parte de BCCR.

Propietaria




